АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2018 года № 31
с. Новогольелань

О внесении изменения в административный регламент администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, на основании требования прокуратуры Грибановского района от 29.06.2018 г. № 2-4-2018, администрация сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

       1.Внести в административный регламент администрации Новогольеланского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 20.07.2016 г. № 57 «Об утверждении административного регламента администрации Новогольеланского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», следующее изменение:
    1.1. В подпункте 3.2.1  пункта 3.2 раздела 3 слова «с описью вложения и уведомлением о вручении» исключить.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	В.А.Шитов

[bookmark: _GoBack]